DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS TECNOLOGIAS
DIGITAIS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TDIC) NA PRODUÇÃO TEXTUAL EM
UMA ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE SANTA MARIA-RS de autoria de
EDENISE DO AMARAL FAVARIN, LUCIANA PATRICIA SCHUMACHER EIDELWEIN, foi
publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37718

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37718